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COMITATO TERRITORIALE
MACERATA

COMUNICATO UFFICIALE N. 12 DEL 11/02/2026
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Prima Divisione Femminile

Acevolley Porto Recanati Asd - Esavolley Castellino
21/2525/17 23/25 22/25

| Arbitro: Spineti Leonardo

Esseemme Recanati - C.u.s. Camerino A.s.d.

19/25 14/25 26/24 17/25

| Arbitro: Spineti Leonardo

Del Mastro Auto Cingoli - Acevolley Porto Recanati Asd
25/12 23/25 25/22 25/21

C.u.s. Camerino A.s.d. - Asd Cus Macerata

18/25 22/25 25/19 26/24 7/15

| Arbitro: Palumbo Lidio

Asd Pallavolo Sangiustese - Ime Crazy Volley
25/19 25/17 25/21

| Arbitro: Bompadre Andrea

Paoloni-cbf Balducci Appignano - Corplast Edilvetri Corridonia

25/10 25/19 25/13

| Arbitro: Gianferro Lucrezia

Esavolley Castellino - Esseemme Recanati
26/24 20/25 25/13 19/25 12/15

| Arbitro: Amakhmakh Amine

Newtec - U.s. Volley'79

25/18 25/19 25/15

| Arbitro: Temon Ester

Polisportiva Giovanile Lorese - Asd Oratorio Ss Annunziata
25/15 23/25 25/13 25/17

| Arbitro: Gatti Paolo

Prima Divisione Maschile

Volley Macerata - Ipro Pallavolo Macerata
19/25 20/25 25/23 21/25

| Arbitro: Fogante Aldo

Artigianvetro - C.u.s. Camerino A.s.d.

17/25 25/22 21/25 19/25

| Arbitro: Costantini Sergio

Pallavolo Montecassiano - Ipro Pallavolo Macerata
25/17 25/17 25/22

| Arbitro: Quintaba' Lucia

Pallavolo Montelupone - Cucine Lube Civitanova
27/25 25/23 25/10

| Arbitro: Battellini Saverio

Halley Matelica Volley Asd - Volley Macerata
25/23 25/18 24/26 25/11

| Arbitro: Giulianelli Diego

Seconda Divisione Femminile - Girone A
Esseemme Recanati - Cgf Di Pranzetti

25/15 25/10 25/14

| Arbitro: Spineti Leonardo

Sacrata 2df - Pallavolo Montecassiano

14/25 18/25 18/25

| Arbitro: Roccella Rosario

Esseemme Recanati - Sacrata 2df

25/23 25/13 22/25 25/14

| Arbitro: Roccella Rosario

Cgf Di Pranzetti - Corplast Edilvetri Corridonia

14/25 11/25 19/25

| Arbitro: Battellini Saverio

E.m. Company Crazy Volley - Puma Pallavolo Macerata
13/25 22/25 8/25

| Arbitro: Battellini Saverio

Pallavolo Montecassiano - Cbf Balducci-paoloni Macerata
25/17 25/20 25/14

| Arbitro: Cardelli Emiliano Santiago

Tabaccheria Montali Porto Potenza - Progetto Relax Futura Tolentino

25/16 25/18 25/16

| Arbitro: Spineti Leonardo

Cbf Balducci-paoloni Macerata - E.m. Company Crazy Volley
15/25 8/25 25/20 27/29

Seconda Divisione Femminile - Girone B

Volley Torresi B - Polisportiva Cingoli Asd

25/19 11/25 14/25 19/25

| Arbitro: Spineti Leonardo

Rhutten Futura Tolentino - Polisportiva Cingoli Asd
25/19 25/20 25/9

| Arbitro: Palumbo Lidio

Corimac Matelica Volley Asd - San Severino Volley
25/18 23/25 22/25 25/15 17/15

| Arbitro: Palumbo Lidio

Treiese Volley - Castrum Volley 2016 Asd

23/25 25/23 16/25 25/16 15/10

| Arbitro: Rampichini Simona Assunta

1-3

3-1

2-3

3-0

2-3

3-0

13

3-0

3-0

3-1

3-0

0-3

0-3

0-3

3-0

3-0

13

13

3-0

3-2

3-2

Classifica

Paoloni-cbf Balducci Appignano
Polisportiva Giovanile Lorese
C.u.s. Camerino A.s.d.

Asd Cus Macerata

Asd Pallavolo Sangiustese
Ime Crazy Volley

Newtec

Asd Oratorio Ss Annunziata
Del Mastro Auto Cingoli
Corplast Edilvetri Corridonia
U.s. Volley'79

Esseemme Recanati
Esavolley Castellino
Acevolley Porto Recanati Asd

Classifica

Pallavolo Montelupone
C.u.s. Camerino A.s.d.
Artigianvetro

Pallavolo Montecassiano
Ipro Pallavolo Macerata
Halley Matelica Volley Asd
Volley Macerata

Cucine Lube Civitanova

Classifica
Puma Pallavolo Macerata

Tabaccheria Montali Porto Potenza

Progetto Relax Futura Tolentino
Corplast Edilvetri Corridonia
E.m. Company Crazy Volley
Esseemme Recanati

Pallavolo Montecassiano
Sacrata 2df

Cgf Di Pranzetti

Cbf Balducci-paoloni Macerata

Classifica

Corimac Matelica Volley Asd
Castrum Volley 2016 Asd
Spl Futura Tolentino Asd
A.s.d Eurovolley

Rhutten Futura Tolentino
Treiese Volley

Esavolley

San Severino Volley
Polisportiva Cingoli Asd
Volley Torresi B

FIPAV C.T. MACERATA

Via Dell'Industria, 102 - 62014 Corridonia

Tel. 0733 979942

Mail: organizzativa.macerata@federvolley.it
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Mail: macerata@federvolley.it

GP SV SP PF PS

0 45 1 1153 741
3 38 13 1210 998
3 39 19 1324 1171
4 36 17 1215 1079
4 37 22 1333 1176
7 29 27 1254 1204
7 27 26 1162 1135
8 24 30 1125 1193
8 27 27 1137 1178
10 18 34 1009 1169
11 15 35 929 1151
12 17 40 1074 1309
14 12 43 1075 1280
13 10 40 982 1198
GP SV SP PF PS

1 29 5 830 651
1 28 6 825 668
3 22 12 783 707
5 17 16 737 707
5 16 19 774 789
6 17 21 822 851
9 6 28 674 837
10 2 30 568 803
GP SV SP PF PS

0 33 6 953 652
3 29 13 945 843
3 27 14 926 817
4 23 15 851 755
4 24 18 911 875
5 19 18 792 773
6 21 20 858 869
9 11 28 747 928
10 4 30 623 835
11 4 33 651 910
GP SV SP PF PS

1 32 9 975 757
3 30 14 971 873
3 26 11 874 704
3 23 15 860 776
4 25 17 960 869
6 19 21 826 815
6 16 23 775 830
7 19 23 902 918
10 5 31 587 852
11 2 33 532 868
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Volley Torresi B - Esavolley
17/25 23/25 19/25
| Arbitro: Bompadre Andrea

Under 19 Maschile

Yuasa Santoni - San Severino Volley
25/18 25/20 25/21

| Arbitro: Buccolini Federica

Under 18 Femminile - Girone A
Caldarola Volley - Pallavolo Montecassiano
25/17 25/21 25/18

| Arbitro: Todea Alexandra

Gattari Claudio Futura Tolentino - Matelica Volley Asd
25/12 25/18 25/18

| Arbitro: Giannini Anna

Pallavolo Montecassiano - Treiese Volley
26/24 21/25 25/21 25/23

| Arbitro: Cottone Claudio Franco

Esavolley - Caldarola Volley

25/2125/27 25/12 25/22

| Arbitro: Amakhmakh Amine

San Severino Volley - Castrum Volley 2016 Asd
25/15 25/16 25/17

| Arbitro: Forconi Andrea

Matelica Volley Asd - Pallavolo Montecassiano
9/25 14/25 20/25

Treiese Volley - Esavolley

17/25 25/20 19/25 21/25

| Arbitro: Giulianelli Diego

Caldarola Volley - San Severino Volley

18/25 14/25 25/22 16/25

Under 18 Femminile - Girone B
Si Con Te Porto Potenza Volley Torresi - U.s. Volley'79
25/22 20/25 19/25 21/25

| Arbitro: Spineti Leonardo

Pallavolo Recanati - Ime Crazy Volley
25/15 25/7 25/13

| Arbitro: Spineti Leonardo

Pallavolo Recanati - U.s. Volley'79
21/25 25/22 25/23 25/20

| Arbitro: Spineti Leonardo

Sacrata U18 - Ime Crazy Volley

23/25 25/22 18/25 23/25

| Arbitro: Miro Malik

U.s. Volley'79 - Fisiomed H.r. Macerata
18/2525/17 13/25 17/25

| Arbitro: Miro Malik

Ime Crazy Volley - U.s. Volley'79
8/257/25 13/25

| Arbitro: Mazzoni Agnese

Under 17 Maschile

Cucine Lube Civitanova A - Cucine Lube Civitanova B
25/14 25/9 25/9

| Arbitro: Bompadre Andrea

Di Pietrantonio Futura Tolentino Asd - Volley Macerata
25/19 22/2527/29 21/25

| Arbitro: Amakhmakh Amine

Fisiomed Pallavolo Macerata - Cucine Lube Civitanova A
23/25 28/26 21/25 20/25

Under 16 Femminile - Girone A

Pallavolo Recanati - Paoloni-cbf Balducci Appignano
22/25 18/25 25/14 16/25

| Arbitro: Spineti Leonardo

Acevolley Porto Recanati Asd - Pallavolo Montecassiano
25/16 25/13 25/20

| Arbitro: Spineti Leonardo

Pallavolo Montecassiano - Pallavolo Recanati

19/25 15/25 15/25

| Arbitro: Giulianelli Diego

Pallavolo Recanati - Acevolley Porto Recanati Asd
25/19 25/13 25/11

| Arbitro: Spineti Leonardo

Treiese Volley - Pallavolo Montecassiano

26/24 25/23 25/21

| Arbitro: Giulianelli Diego

Cgf Di Pranzetti - Paoloni-cbf Balducci Appignano
27/25 25/16 25/15

| Arbitro: Battellini Saverio
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Classifica

Axore Pallavolo Macerata
Cucine Lube Civitanova
Volley Macerata

Yuasa Santoni

Rsv Isopi Pallet

San Severino Volley

Classifica

San Severino Volley

Caldarola Volley

Esavolley

Treiese Volley

Castrum Volley 2016 Asd
Pallavolo Montecassiano
Gattari Claudio Futura Tolentino
Matelica Volley Asd

Classifica

Fisiomed H.r. Macerata
U.s. Volley'79
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Si Con Te Porto Potenza Volley Torres 28

Pallavolo Recanati
Cgf Di Pranzetti
Asd Cus Macerata
Ime Crazy Volley
Sacrata U18

Classifica

Cucine Lube Civitanova A
Fisiomed Pallavolo Macerata
Volley Macerata

Di Pietrantonio Futura Tolentino Asd

Cucine Lube Civitanova B

Classifica

San Severino Volley Giallo

Cgf Di Pranzetti

Paoloni-cbf Balducci Appignano
Pallavolo Recanati

Treiese Volley

Acevolley Porto Recanati Asd
Pallavolo Montecassiano
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Under 16 Femminile - Girone B

Polisportiva Giovanile Lorese - A.s.d Eurovolley
7/256/25 3/25

Igor Galassi Futura Tolentino Asd - Fisiomed Pallavolo Macerata
10/25 22/25 17/25

| Arbitro: Capradossi Alberto

A.s.d Eurovolley - Cbf Balducci-paoloni Macerata Nero
16/25 13/25 15/25

Caldarola Volley - Igor Galassi Futura Tolentino Asd
25/9 25/23 25/17

I Arbitro: Corvini Laura

Under 16 Femminile - Girone C
Matelica Volley Asd - C.u.s. Camerino A.s.d.
23/25 11/25 27/25 19/25

| Arbitro: Costantini Sergio

San Severino Volley Blu - Esavolley

20/25 24/26 23/25

| Arbitro: Amakhmakh Amine

C.u.s. Camerino A.s.d. - San Severino Volley Blu
25/18 25/12 25/23

Under 16 Femminile - Girone D
Corplast Edilvetri Corridonia - Sacrata U16
25/10 25/11 24/26 25/21

| Arbitro: Rampichini Simona Assunta

Asd Pallavolo Sangiustese - Essenza Il Ponte
15/25 20/25 25/21 18/25

| Arbitro: Certo Simone

Under 15 Maschile

Pallavolo Montecassiano - Di Pietrantonio Futura Tolentino Asd
16/25 10/25 19/25

| Arbitro: Giampaoli Gabriele

Pallavolo Montecassiano - Volley Potentino

25/22 25/22 7/25 25/15

| Arbitro: Giulianelli Diego

Di Pietrantonio Futura Tolentino Asd - Cucine Lube Civitanova A
6/253/255/25

| Arbitro: Forconi Andrea

Campetella Pallavolo Macerata - Cucine Lube Civitanova B
25/22 25/21 16/25 25/16

I Arbitro: Quintaba' Lucia

Under 14 Femminile - Girone A

Asd Pallavolo Sangiustese - Avis Futura Tolentino Asd
24/26 23/25 12/25

| Arbitro: Roccella Rosario

Under 14 Femminile - Girone C

Pallavolo Montecassiano - Rhutten Pallavolo Macerata
19/2517/25 17/25

Under 13 Femminile - Girone A

Sacrata U13 Rosa - Acevolley Porto Recanati Asd
12/25 16/25 0/0

| Arbitro: Certo Simone

Acevolley Porto Recanati Asd - Volley Torresi A
25/15 25/15 0/0

| Arbitro: Certo Simone

Sacrata U13 Rosa - Volley Torresi A

25/15 25/17 0/0

| Arbitro: Certo Simone

Costruzioni Edili Minnozzi Crazy Volley - Pasqualini Futura Tolentino

27/25 26/28 15/4

| Arbitro: Bompadre Andrea

Pasqualini Futura Tolentino - Pallavolo Recanati A
14/25 10/25 0/0

| Arbitro: Bompadre Andrea

Costruzioni Edili Minnozzi Crazy Volley - Pallavolo Recanati A
11/25 16/25 0/0

| Arbitro: Bompadre Andrea

Cbf Balducci-paoloni Macerata Nero - U.s. Volley'79
19/25 11/25 0/0

| Arbitro: Scullari Davide
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Classifica

Cbf Balducci-paoloni Macerata Nero
A.s.d Eurovolley

Caldarola Volley

Fisiomed Pallavolo Macerata

Igor Galassi Futura Tolentino Asd
Polisportiva Giovanile Lorese

Classifica

2m Costruzioni Futura Tolentino

Cbf Balducci-paoloni Macerata Aranci
C.u.s. Camerino A.s.d.

Esavolley

Matelica Volley Asd

San Severino Volley Blu

Classifica

Corplast Edilvetri Corridonia

U.s. Volley'79

Cosci Claudio Futura Tolentino Asd
Sacrata U16

Essenza Il Ponte

Asd Pallavolo Sangiustese

Classifica

Cucine Lube Civitanova A
Campetella Pallavolo Macerata
Cucine Lube Civitanova B

Di Pietrantonio Futura Tolentino Asd
Pallavolo Montecassiano

Volley Potentino

Classifica

A.s.d Eurovolley

Avis Futura Tolentino Asd
U.s. Volley'79 Blu

Asd Pallavolo Sangiustese
Fea-ponte

Sacrata U14 Rosa

Classifica

San Severino Volley

Castrum Volley 2016 Asd
Paoloni-cbf Balducci Appignano
Esavolley

Rhutten Pallavolo Macerata
Pallavolo Montecassiano
Futura Tolentino Asd

Classifica

U.s. Volley'79

Cbf Balducci-paoloni Macerata Nero
Pallavolo Recanati A

Acevolley Porto Recanati Asd

Volley Torresi A

Sacrata U13 Rosa

Costruzioni Edili Minnozzi Crazy Volle'
Pasqualini Futura Tolentino

27
21
17
10

27
19
17

©

25
21
15
11

21
15
12

22
19
13
11

27
23
21
16

]
21
16
14
12
8
7
5
1

10

10

© VWV wvooQE

© VW wvoo QR

NNNNNYNQ@Q

0 00 00 00 0 0 G

N NNNNNNYNQ@O

GV GP SV

21
19
12

oON WO N
[ I

GV GP SV
0 27
3 2
3 19
6 12
6 11
9

GV GP SV
0 27
2 24
4 20
6 17
6 13
9

GV GP sV
0 21
2 15
3 14
4 10
5

7

GV GP SV
0 24
2 21
4 15
4 13
6

8

27
26
22
20

© N UNNO

Q
<
(1)

P SV

ONNWROOOVN
NuU U A~ WNNO

SP

16
19
24
24

SP

12
13
19
20
27

SP

11
16
20
21
27

SP

12
14
18
21

SP

13
15
19
24

675
584
753
555
520
199

PF
675
699
708
618
620
493

PF
796
797
781
746
707
487

PF
525
477
554
402
425
498

PF
705
639
620
585
522
339

PF

793
701
838
614
634
473

PF
350
345
322
271
263
283
250
212

PS

275
413
628
658
712
600

PS

373
613
680
721
715
711

PS

616
676
749
793
761
719

PS

140
481
552
521
571
616

PS

494
490
563
621
620
622

PS

669
603
799
689
848

PS

114
245
286
263
300
344
376
368



13FB

922

923

924

925

926

927

928

13FC

984

985

986

987

988

989

990

991

992

133ME
1205
1206
1207
1208
1209
1210

133MF
1217
1218
1219
1220
1221
1222

133MG

1229

1230

1231

1232

1233

1234

Under 13 Femminile - Girone B

San Severino Volley Blu - A.s.d Eurovolley

25/22 17/25 15/17

| Arbitro: Romitelli Alberto

A.s.d Eurovolley - Pallavolo Recanati B

25/11 25/16 0/0

| Arbitro: Romitelli Alberto

San Severino Volley Blu - Pallavolo Recanati B
25/10 25/10 0/0

| Arbitro: Romitelli Alberto

Volley Torresi B - Sacrata U13 Blu

19/25 8/25 0/0

| Arbitro: Roccella Rosario

Sacrata U13 Blu - Paoloni-cbf Balducci Appignano
25/17 25/20 0/0

| Arbitro: Roccella Rosario

Volley Torresi B - Paoloni-cbf Balducci Appignano
24/26 29/27 10/15

| Arbitro: Roccella Rosario

Corplast Edilvetri Corridonia - Polisportiva Giovanile Lorese
25/9 25/20 0/0

| Arbitro: Rampichini Simona Assunta

Under 13 Femminile - Girone C

T.e.c. Caldarola Volley - Cbf Balducci-paoloni Macerata Arancio

25/16 25/13 0/0

| Arbitro: Cardelli Emiliano Santiago

Cbf Balducci-paoloni Macerata Arancio - Matelica Volley Asd
19/25 13/25 0/0

| Arbitro: Cardelli Emiliano Santiago

T.e.c. Caldarola Volley - Matelica Volley Asd

25/10 25/23 0/0

| Arbitro: Cardelli Emiliano Santiago

Treiese Volley - Polisportiva Cingoli Asd

20/25 16/25 0/0

| Arbitro: Giulianelli Diego

Polisportiva Cingoli Asd - Ecosystem Futura Tolentino Asd
17/25 25/21 7/15

| Arbitro: Giulianelli Diego

Treiese Volley - Ecosystem Futura Tolentino Asd
26/24 11/25 8/15

| Arbitro: Giulianelli Diego

Esavolley - San Severino Volley Giallo

25/8 25/15 0/0

| Arbitro: Amakhmakh Amine

Esavolley - Castrum Volley 2016 Asd

25/18 25/22 0/0

| Arbitro: Amakhmakh Amine

San Severino Volley Giallo - Castrum Volley 2016 Asd
8/259/250/0

| Arbitro: Amakhmakh Amine

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone E

Cucine Lube Civitanova F - Cucine Lube Civitanova C
0/153/15 1/15

Paoloni Appignano 1 - Futura Tolentino Pallavolo A.s.d.
15/13 15/11 15/11

Cucine Lube Civitanova C - Futura Tolentino Pallavolo A.s.d.
15/8 15/3 15/5

Cucine Lube Civitanova F - Paoloni Appignano 1

1/152/15 3/15

Futura Tolentino Pallavolo A.s.d. - Cucine Lube Civitanova F
15/3 13/15 15/6

Cucine Lube Civitanova C - Paoloni Appignano 1
15/515/14 15/11

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone F

Manuel Ritz Appignano 2 - Cucine Lube Civitanova B
5/155/15 5/15

Paoloni Appignano 4 - Cucine Lube Civitanova E
8/1515/13 15/13

Cucine Lube Civitanova E - Cucine Lube Civitanova B
3/15 3/15 6/15

Paoloni Appignano 4 - Manuel Ritz Appignano 2
10/15 3/15 15/14

Cucine Lube Civitanova B - Paoloni Appignano 4
15/1 15/5 15/3

Cucine Lube Civitanova E - Manuel Ritz Appignano 2
10/15 11/15 10/15

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone G
Pallavolo Montecassiano - Manuel Ritz Appignano 1
15/0 15/6 15/4

Paoloni Appignano 3 - Cucine Lube Civitanova A
3/15 4/15 7/15

Cucine Lube Civitanova A - Manuel Ritz Appignano 1
15/2 15/4 15/3

Paoloni Appignano 3 - Pallavolo Montecassiano
3/15 10/15 6/15

Manuel Ritz Appignano 1 - Paoloni Appignano 3
5/15 7/15 7/15

Cucine Lube Civitanova A - Pallavolo Montecassiano
15/515/3 15/5

1-2

2-0

2-0

0-2

1-2

2-0

2-0

0-2

0-2

1-2

1-2

2-0

0-2

0-3

3-0

2-1

3-0

2-1

0-3

1-2

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

Classifica

Sacrata U13 Blu

A.s.d Eurovolley

Volley Torresi B

Corplast Edilvetri Corridonia
Paoloni-cbf Balducci Appignano
San Severino Volley Blu
Polisportiva Giovanile Lorese
Pallavolo Recanati B

Classifica

Esavolley

Castrum Volley 2016 Asd
Ecosystem Futura Tolentino Asd
Polisportiva Cingoli Asd

Treiese Volley

San Severino Volley Giallo
T.e.c. Caldarola Volley

Matelica Volley Asd

19
15
13
12
11
11

]
24
21
16
16
10
10
8

3

Cbf Balducci-paoloni Macerata Aranci 0

Classifica

Cucine Lube Civitanova C
Paoloni Appignano 1

Futura Tolentino Pallavolo A.s.d.
Cucine Lube Civitanova F

Classifica

Cucine Lube Civitanova B
Manuel Ritz Appignano 2
Cucine Lube Civitanova E
Paoloni Appignano 4

Classifica

Cucine Lube Civitanova A
Pallavolo Montecassiano
Paoloni Appignano 3
Manuel Ritz Appignano 1

12

u

N NNNNNNNQ@

wwww g wwww g

wwww @

GV GP SV SP PF

7 0 14 2
5 2 11 5
4 3 9 6
4 3 8 6
4 3 8 7
3 4 8 8
1 6 2 13
o 7 1 14
GV GP SV SP
8 0 16 0
7 1 14 2
6 2 12 6
5 3 11 6
3 5 7 10
3 5 7 10
3 5 6 11
1 7 2 14
0O 8 0 16
GV GP SV SP
3 0 9 o0
2 1 6 3
1 2 3 6
0o 3 0 9
GV GP SV SP
3 0 9 o0
2 1 5 4
1 2 4 5
0o 3 0 9
GV GP SV SP
3 0 9 o0
2 1 6 3
1 2 2 7
0o 3 1 38

358
358
322
296
333
334
223
173

PF
400
390
401
363
332
310
284
204
206

135
106
96
61

135
103
77
67

PS

233
288
292
280
295
298
348
363

PS

235
208
297
296
350
351
371
382
400

PS
51
71
113
135

PS
54
108
101
135

PS
25
101
122
134



133MH
1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1246

12FC
2113

Provvedimenti disciplinari C.U. n. 12

Under 13 3 vs 3 Maschile - Girone H
Paoloni Appignano 2 - Jean Paul MinE Il Ponte
15/8 15/8 15/5

Manuel Ritz Appignano 3 - Cucine Lube Civitanova D
7/155/15 3/15

Paoloni Appignano 2 - Manuel Ritz Appignano 3
15/7 15/6 15/7

Jean Paul MinE Il Ponte - Cucine Lube Civitanova D
9/155/15 9/15

Cucine Lube Civitanova D - Paoloni Appignano 2
15/10 15/9 10/15

Jean Paul MinE Il Ponte - Manuel Ritz Appignano 3
13/15 15/6 15/3

Jean Paul MinE Il Ponte - Paoloni Appignano 2
7/155/15 8/15

Cucine Lube Civitanova D - Manuel Ritz Appignano 3
15/10 15/5 15/3

Manuel Ritz Appignano 3 - Paoloni Appignano 2
7/153/155/15

Cucine Lube Civitanova D - Jean Paul MinE Il Ponte
15/115/4 15/6

Paoloni Appignano 2 - Cucine Lube Civitanova D
13/15 15/10 12/15

Manuel Ritz Appignano 3 - Jean Paul MinE Il Ponte
15/7 15/13 15/14

Under 12 Femminile - Girone C
San Severino Volley Rosa - San Severino Volley Azzurro
25/23 25/21 25/13

3-0

0-3

3-0

0-3

2-1

2-1

0-3

3-0

1-2

3-0

3-0

Classifica

Cucine Lube Civitanova D
Paoloni Appignano 2
Jean Paul MinE Il Ponte
Manuel Ritz Appignano 3

Classifica

P G GV GP SV SP
1 3 3 0 8 1
9 3 2 1 7 2
3 3 1 2 2 7
1 3 0 3 1 8

130
124
87
59

P G GV GP SV SP PF

Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Leonardo Muzzupappa, segretaria Sabrina Bianchini, ha omologato le gare dei Campionati Territoriali e adottato
i seguenti provvedimenti:

Gara 18FA 471 del 04/02/2026

090440147 - CALDAROLA VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 10.00 per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

ALLENATORE

Gara U15M 409 del 05/02/2026

090440075 - VOLLEY POTENTINO ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per DIVISA NON UNIFORME

Affisso all'Albo il 11/02/2026
Il Segretario Sabrina Bianchini f.to

Il Giudice Sportivo Territoriale f.to
Avv. Leonardo Muzzupappa

PS
72
81
114
133

PS



